PORTARIA N.º 1258/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a conclusão dos trabalhos de sorteio no SIMEC, convite e preparação dos processos para avaliação
online pela Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD para o 56º lote de 1 ( uma avaliação);
considerando os termos da Resolução CONSUP N.º 42/2014, no que diz respeito ao processo de avaliação docente
para fins de Reconhecimento de Saberes e Competências - RSC, na Carreira do Magistério da Educação Básica,
Técnica e Tecnológica – EBTT,

R E S O L V E

Designar os servidores para constituírem Banca de Avaliação de processo de solicitação de
Reconhecimentos de Saberes e Competências – RSC, de docente deste Instituto Federal, conforme discriminada
abaixo:

Banca: 889
Candidato: Paulo Marcus Hollweg Correa
Siape: 3057115
Processo n.°: 0097301.00000125/2020-42

Avaliador Siape Instituição

LISIANE RAMIRES MENESES 1446125
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense

JAYME ANDRADE NETO 1522807
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense

CLÁUDIO BISPO DE JESUS DA
COSTA

2686203
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio de Janeiro

EDILSON DOS PASSOS NERI JUNIOR 2632369 Universidade Federal do Pará

Pelotas, 12 de agosto de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 12/08/2020 14:11:44.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 12/08/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69300
14e1b265c1

	PORTARIA N.º 1258/2020
	Documento assinado eletronicamente por: